
Ihre Vorteile
•	 Schamotte	Speicherkern
•	 Hochwertige	Pulverbeschichtung
•	 Inkl.	Wandhalterung	und	Anschlusskabel
•	 Direkter	Anschluss	möglich
•	 15	Jahre	Funktionsgarantie	auf	Heizkörper

Die	Flächenspeicherheizkörper	mit	Speicherkern

Infrarotheizsysteme
Heat Core Flächenspeicherheizkörper

Heat Core Digital Flächenspeicherheizkörper

Technische Daten
Spannung 230	V	AC	50	Hz
Farbe Reinweiss

Type Heat Core Abmessungen Gew Leistung ArtikelNr Kat Preis exkl. USt
Mini	650W	Digital 380	x	615	x	90	mm 17	kg 650	W TA170001 G €	548,00

Compact	1300W	Digital 680	x	615	x	90	mm 30	kg 1300	W TA170002 G €	636,00
Midi	1950W	Digital 	980	x	615	x	90	mm 42	kg 1950	W TA170003 G €	760,00
Maxi	2450W	Digital 1280	x	615	x	90	mm 55	kg 2450	W TA170004 G €	835,00

SlimLine	1200W	Digital 980	x	310	x	108	mm 25	kg 1200	W TA170005 G €	760,00
SlimLine	2000W	Digital 1580	x	310	x	90	mm 45	kg 2000	W TA170006 G €	860,00
SlimTall	1600W	Digital 380	x	1250	x	90	mm 34	kg	 1600	W TA170007 G €	860,00

Standfüße	auf	Rollen TA170022 G €	94,00

Flächenspeicherheizkörper
mit	Schamotte-Speicherkern

Standfüße
auf	Rollen
(optional)

Vielfältige	Größen	und	
Leistungen	erhältlich

Ihre Vorteile
•	 Digitaler	Temperaturregler	mit	integriertem	Diplay
•	 Sofort	betriebsbereit
•	 Komfortregelung	mit	Wochenprogramm

Drei Steuerungsvarianten erhältlich
•	 Heat	Core	Digital	-	Digitalsteuerung	am	
Heizkörper	(siehe	unten)

•	 Heat	Core	Connect	-	Funksteuerung	
über	externen	Raumsensor	und	Zent-
raleinheit	(siehe	S.	11)

•	 Heat	Core	Smart	App	Connect	-	Steu-
erung	via	Smart	Phone	App	(siehe	S.	
S.	11)
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Infrarotheizsysteme
Heat Core Connect Flächenspeicherheizkörper

Heat Core Smart App Flächenspeicherheizkörper

Type Heat Core Abmessungen Gew Leistung ArtikelNr Kat Preis exkl. USt
Mini	650W	Smart	App 380	x	615	x	90	mm 17	kg 650	W TA170015 G €	707,00

Compact	1300W	Smart	App 680	x	615	x	90	mm 30	kg 1300	W TA170016 G €	795,00
Midi	1950W	Smart	App 	980	x	615	x	90	mm 42	kg 1950	W TA170017 G €	920,00
Maxi	2450W	Smart	App 1280	x	615	x	90	mm 55	kg 2450	W TA170018 G €	994,00

SlimLine	1200W	Smart	App 980	x	310	x	108	mm 25	kg 1200	W TA170019 G €	920,00
SlimLine	2000W	Smart	App 1580	x	310	x	90	mm 45	kg 2000	W TA170020 G €	1.019,00
SlimTall	1600W	Smart	App 380	x	1250	x	90	mm 34	kg	 1600	W TA170021 G €	1.019,00

Standfüße	auf	Rollen TA170022 G €	94,00

Type Heat Core Abmessungen Gew Leistung ArtikelNr Kat Preis exkl. USt
Mini	650W	App	Connect 380	x	615	x	90	mm 17	kg 650	W TA170008 G €	707,00

Compact	1300W	App	Connect 680	x	615	x	90	mm 30	kg 1300	W TA170009 G €	795,00
Midi	1950W	App	Connect 	980	x	615	x	90	mm 42	kg 1950	W TA170010 G €	920,00
Maxi	2450W	App	Connect 1280	x	615	x	90	mm 55	kg 2450	W TA170011 G €	994,00

SlimLine	1200W	App	Connect 980	x	310	x	108	mm 25	kg 1200	W TA170012 G €	920,00
SlimLine	2000W	App	Connect 1580	x	310	x	90	mm 45	kg 2000	W TA170013 G €	1.019,00
SlimTall	1600W	App	Connect 380	x	1250	x	90	mm 34	kg	 1600	W TA170014 G €	1.019,00

Standfüße	auf	Rollen TA170022 G €	94,00

Ihre Vorteile
•	 Inkl.	externem	Raumsensor	DEVIlink	RS	batteriebetrieben	
(siehe	S.	95)

•	 Nur	in	Verbindung	mit	DEVIlink	CC	WIFI	Zentralpaneel	
nutzbar	(siehe	S.	95)	-	nicht	inkludiert

Ihre Vorteile
•	 Komfortable	Regelung	via	Smart	Phone	App	oder	direkt	
am	Heizkörper

•	 DEVI	Smart	App	gratis	downloadbar
•	 Kindersicherung
•	 Energieverbrauchsanzeige
•	 Fensteröffnungserkennung
•	 Wochenprogramm

Externer	Raumsensor

DEVIlink	CC	
WIFI	Zentralpaneel
(nicht	inkludiert)

Die	 Zukunft	 der	 Heizungssteuerung!	 Die	 ideale	 Lösung	 für	
Ihre	Wohnräume,	aber	auch	für	Zweitwohnsitze,	Ferienwoh-
nungen,	Hotels,	...

Programmieren	Sie	Ihren	Heizplan	mit	Tag-	Nachtabsenkung	
inkl.	Temperatureinstellungen	und	sparen	Sie	so	Energieko-
sten.

Steuern	Sie	Ihre	Heizung	ortsunabhängig	von	Ihrem	
Smartphone	aus!
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